

**OBEC VILANTICE**  
**Obecní úřad Vilantice**

č.j.512 /2018

Vilantice 22.11.2018

Žadatel:FINELINER,Z.S.  
Umělecká 1003/1  
17000 Praha 7-Holešovice,IČ 01561987

způsob poskytnutí informace:Email

**Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím,**

Obec Vilantice obdržela dne 21.11.2018 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž se domáháte poskytnutí informací :

1. Má vaše město/obec kastrovní program pro kočky?

Odpověď:Nemá.

V případě, že odpovíte na otázku 1. „NE“, odpovězte na následující otázky.

2.Jakým způsobem řešíte situaci toulavých koček ve vaší obci?

Odpověď:Nemáme tento problém

3.Uvažovali jste o vzniku kastrovního programu ve vaší obci? Z jakých důvodů jste jej nerealizovali?

Odpověď:Neuvažovali.

4.Jakou roční částkou přispívá Vaše obec na řešení situace bezprizorních psů a koček?

Odpověď:0Kč

Podle § 5 odst.3 InfZ , bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce obce Vilantice ([www.vilantice.cz](http://www.vilantice.cz)).

Dagmar Jarošová  
starostka obce Vilantice